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Cliente
Agência 3793-1
Conta 14282-4 FEE PR F250
Mês/ano referência MAIO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/04/2024 SALDO ANTERIOR 988.214,84 787.197,990160
02/05/2024 APLICAÇÃO 21,72 17,296688 1,255731696 787.215,286848
06/05/2024 APLICAÇÃO 811,00 645,452720 1,256482426 787.860,739568
09/05/2024 APLICAÇÃO 14,46 11,498278 1,257579577 787.872,237846
13/05/2024 APLICAÇÃO 6.129,35 4.870,972056 1,258342263 792.743,209902
14/05/2024 APLICAÇÃO 64,14 50,957323 1,258700330 792.794,167225
15/05/2024 APLICAÇÃO 6.202,12 4.925,955235 1,259069501 797.720,122460
16/05/2024 APLICAÇÃO 38.825,09 30.827,300651 1,259438523 828.547,423111
17/05/2024 APLICAÇÃO 22.485,18 17.848,119321 1,259806683 846.395,542432
20/05/2024 APLICAÇÃO 221,98 176,150708 1,260170915 846.571,693140
21/05/2024 APLICAÇÃO 1.540,74 1.222,288589 1,260537007 847.793,981729
22/05/2024 APLICAÇÃO 94.153,61 74.671,509249 1,260904071 922.465,490978
27/05/2024 APLICAÇÃO 8.549,90 6.774,878038 1,262000578 929.240,369016
28/05/2024 APLICAÇÃO 151,51 120,020672 1,262365867 929.360,389688
31/05/2024 APLICAÇÃO 6,80 5,383599 1,263095428 929.365,773287
31/05/2024 SALDO ATUAL 1.173.877,66 929.365,773287 929.365,773287

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 988.214,84
APLICAÇÕES (+) 179.177,60
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 6.485,22
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 6.485,22
SALDO ATUAL = 1.173.877,66

Valor da Cota
30/04/2024 1,255357417
31/05/2024 1,263095428

Rentabilidade
No mês 0,6163
No ano 3,2909
Últimos 12 meses 9,1546

Transação efetuada com sucesso por: JH592649 TACIANE REGINA JONSSON SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


